ПЕТРОПАВЛОВСК - КАМЧАТСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 января 2021 года                                                           № 2/ 12
  г.Петропавловск-Камчатский

О распределении обязанностей между членами Петропавловск-Камчатской городской

территориальной избирательной комиссии по направлениям ее деятельности

В соответствии с частью 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

Петропавловск-Камчатская городская территориальная избирательная комиссия

                                     П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Распределить обязанности между членами Петропавловск-Камчатской городской

территориальной избирательной комиссии по направлениям ее деятельности:

Бойчук Е.Д. – общее руководство Петропавловск-Камчатской городской

территориальной избирательной комиссией;

Немчёнок И.В., Яковлева Ю.В., Павлова Ю.В.  – подготовка заседаний комиссии,

организация работы по документационному обеспечению деятельности и

делопроизводству;

Курилович С.В., – организация эксплуатации и развитие средств автоматизации;

Матвеев А.В.  – взаимодействие с войсковыми частями;

Трохинина О.Ю. - взаимодействие с участковыми избирательными комиссиями по

организационным вопросам; контроль за использование ГАС «Выборы»;

Гончарова О.А. – взаимодействие с участковыми избирательными комиссиями по

кадровым вопросам;

Булгакова Е.А.  – правовое обеспечение, взаимодействие с судебными и

правоохранительными органами;

Песоцкая Г.В., Глуховский Д.В., Ковыршина Е.А., Павловская М.С. - взаимодействие

с политическими партиями, общественными объединениями и организациями;

Мамеева  Е.А.  – вопросы по повышению правовой культуры избирателей (участников

референдума) и обучению организаторов выборов и референдумов.

Председатель                                                                                              Е.Д. Бойчук

 Секретарь                                                                                                    И.В. Немчѐнок